АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025
	г. Новоалтайск
	                          №617

	О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска
от 14.03.2019 № 414

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города Новоалтайска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска            от 14.03.2019 № 414 «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории города Новоалтайска» следующие изменения:
	1.1. в Приложении 2 «Состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории города Новоалтайска» слова
«Масолыгина Я.Е. - секретарь комиссии, главный специалист отдела по транспорту и благоустройству Комитета ЖКГХЭТС» заменить словами «Лобанова Я.Е. -секретарь комиссии, главный специалист отдела по транспорту и благоустройству Комитета ЖКГХЭТС».
 	2. Опубликовать настоящее постановление в Вестник городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города С.И.Лисовского.

Глава города                                                                                          В.Г. Бодунов

image1.png